湛建协 (⒛⒛)1号

关于开展 2Q⒛ 簿度濮汪市建馕工程优胰翼
酆攮评巍工作晌邋知

各会员及有关萆位 :

为持续推进我市建设工程质量创优工作,以 工程创优促

进我市工程质量管理水平的提升,推动建筑业高质量发展。

按照 《湛江审优质工程和
“
紫荆杯

”
奖工程评选力、法》和协

会工作安排,我会决定开展 2022年度湛江市建设工程优质

奖的申报评选工作。现将有关事项通知如下 :

-、 嘟报戆件

凡符合 《湛汪市优质工程和
“
紫荆杯

”
奖工稷评选办法》

(湛建协 (2013)5号 )规定申报条件,并于⒛19年 1月 1

日至⒛21年 12月 31日 期间完戚竣工验收备案的工程项囝

均可申报。有下列情况之一的工程不得申掇 :

1.逑 反法定建设稷序的工程 ;

2.将 工程整体转包、违法分包,或将主体工程转包的;

1

3.违反国家强制性技术标准的工程 ;

嬉。建筑节能工程分部验收不迭标的及不符合国家验收

标准的工程 ;

5。 飚项王程 (即 米按设计要求及施工合同约定完成全部

工程,不满足使用功能要求的工程);

蛾碜施工期间出现过重大胰量事故,或主体结构有质量隐

患,蜮质量事故造戚永久性质量缺陷的工程 ;

7。 竣工后被隐蔽难以检查的工程 ;

8.保密工程;      .
9.有拖欠农民工工资仍未解决的工程 ;

⒅。在使用过程中有质量投诉的工程 ;

11.工程技术资料未采用现行 《广东省建筑工程竣工验

收披术资料统一用表》的工程,难以核查工程质量管理过程

的工程。

二、嘟冁艚鹈

(一 ) 《湛汪审建设工程优质奖申报表》一式两份,须

正确填写申报工程项目的全称及承建单位、参建单位、监理

单位的法人单位全称、并加盖法人单位公章 ;

(二 )以 下材料复印件一式一份,须编制目录,用 M纸
装订戚册《复印件须加盖申报单位核对蕈及公章,提供原件

核对):

l。 承建及参建单位企业资赝证书副本 ;

2.申 报项囝立顼批文 ;

3.中 标通知书 (免标工程需提交免标的有关批文)蚤

4.施工许可证 ;

5.施工含同(如有参建单位,须提供参建单位晌分包合

同)、 监理合同;

6、 项目负责人的建造师注册证书、总监理工程师注册证

书奋申报工程的顼目负责人必须是承建单位在册人员并与施

工许可证注明的人员相符,藜顼 目负赏人已变翼 ,霭 要提供

焚燹的有效漩明;

7.工程竣工验收各案表 ;

8。 工程竣工验收报告 ;

9.建筑节能验收意见书;

10。 规划验收报告 ;

l受 。环倮验收报告;   。

12.消 防验收报告或消防验收各案文件 ;

13.监理单位对工程赝量评估报告 ;

1娃。建设单位和监理单位出具承建单位无拖欠农民工工

资和分包单位工程款的证明;

15.其他资料,如获奖证书等。若曾获得市房屋市政工

程安全生产文明施工示范工地的工程,需提供该项获奖证

书;

弼.反映工稷概貔并附文字说明的工程各部位酶⒛ 张照

片彩色打印件 (相 片用 jPG格式,像素应在 1600冰 1⒛0以上)

彩色打印件 (其 中包括外立面、内墙面、卫生间、天雨、地

下窒、标准层、机电、管遒安装等部位及其细部作法相片 9

并对每张相片进行不超过 30个字的文字亮点简述);

17.住宅工程提交不少于总户数砝0%以上的有效质量回

访调查表 ;

18.⒛⒛ 年度湛汪市建设工程优质奖申报项目汇总表 (电

子版 )。

(二 )提供不少于 3000字 的申报湛江市建设建设工程

优质奖的工程质量技术情况报告。 (参考附件 3)

以上篥 (一 冫至 (三》条所爨援馔豳资料须扫描以上甑

予版缀膘镎扫描攥存 u鑫 (栩 片用 JPG播武,薨 点简遘另用

WOR¤ 貉武倮貉并摄镞魏子图片》掇送。

三、申冁时阉

通知之 日至 3月 15口 止为企业申报时间,3月 21日 为

专家组审查资料时间,实物观感验评时阃另行通知。请各申

报企业按照要求在规定时间内将一份申报完整资料报送湛

江市建筑业协会。

地  址:湛江市赤坎区百金路蓝海丽舍 弘 栋 201室

联 系 人

联系电话

电子邮箱

邓有来、柯晓菲

3588392∶  3588393

Z、JJX3588393@163。 com

附件:l。 湛江市建设工程优质奖申报表

2。 ⒛⒛ 年度湛江市建设工程优质奖申报项囝汇总表

3。 湛江市建设工程优质奖的工程质量技术情况报告

湛江市住房和城乡建设局,湛江市建设工程质量事务

中心,各县 (市、区)住房和城乡建设局 (住房和规

划建设局、规划与开发建设局)

抄送 :